様式第１号（第２条関係）

年  月  日

 実施機関       様

請求者 住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名

情報開示請求書

北上市情報公開条例第６条の規定により、次のとおり情報の開示を請求します。

開示請求する情

報の件名又は内

容

開示請求する情

報の利用目的

希望する開示の

方法
□閲覧 □視聴 □写し（複製物）の交付（□送付希望）

連 絡 先
電話番号 （    ）    －

処 理 状 況 欄

担 当 部 課 等

事 案 の 移 送
□有

□無

（移送年月日）         年  月  日

（移送後の所管課）

決 定 期 限 の 延 長
□有

□無

（延長後の期限）        年  月  日

（理由）

第 三 者 情 報
□有

□無

（相手方及び概要）

第三者への意見書提

出機会の付与

□有

□無

（通知年月日）         年  月  日

（意見書受付年月日）      年  月  日

提出意見書の内容

決 定 内 容
□請求却下   □開示拒否（存否応答拒否）

□開  示   □一部開示   □不開示

決 定 の 理 由 北上市情報公開条例第  条第  項第  号に該当

決 定 年 月 日 年  月  日

通 知 年 月 日 年  月  日

第三者への開示通知

年 月 日
年  月  日

開 示 年 月 日 年  月  日

開 示 可 能 時 期 年  月  日

摘 要